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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

Yatağan  Meslek Yüksekokulu 
 

Kalite Toplantı Tutanağı 
Toplantı Tarihi: 28.10.2024 
Başlangıç Saati:  12:20        
Bitiş Saati: 12:40 
Toplantı Yeri: Yatağan  MYO Toplantı Odası 

GÜNDEM 

1 Okul giriş kapısının yaptırılması. 

2 Dersliklerde güneş ışığını azaltıcı önlemler alınması. 

3 Okulumuz da toplantı ve ortak çalışma alanının oluşturulması. 

4 Kasis yaptırılması. 

5 
Hukuk Bölümü ile hukuk eğitimi veren diğer öğretim elemanlarının araştırma, ders materyallerine ulaşma ve 
öğrencilere daha verimli olabilme adına hukuk yazılımlarının abonelik işlemleri için görüşülmesi. 

6 Yeni bilgisayar laboratuvarı için malzeme alımı. 

KARARLAR 

1 Okul giriş kapısının yaptırılması için Üniversitemiz Yapı İşleri Daire Başkanlığı ile görüşülmesine karar verildi.  

2 
Dersliklerdeki güneş ışığını azaltıcı önlemler alınması, derslerin uygun ortamda işlenebilmesi için pencerelere 
folyo yada plise perde yaptırılması için firmalarla görüşülmesine karar verildi. 

3 
Meslek Yüksekokulumuz Bölüm Kurulu toplantılarının, Staj Komisyonu toplantıları öğrenci topluluğunun 
çalışmalarını sürdürebileceği çalışma odası oluşturulması gerekliliği kanaatine varılmış olup  öğrenci temsilcisi 
odasının, eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürdürülmesinde toplantı odası olarak kullanılmasına karar verildi. 

4 
Okulumuza gelen öğrenci ve ziyaretçilerin dönüşlerinde, arazinin eğimli bir arazi olması sebebiyle hızlı yada 
kontrolsüz bir şekilde araçlarıyla okulumuzdan ayrıldıkları gözlemlenmiştir. Olası bir tehlikeye karşı okulumuz 
bahçesine hız kesicilerin yerleştirilmesi için ilgili Kurumlarla iletişime geçilmesine karar verildi. 

5 

Meslek Yüksekokulumuz Hukuk Bölümü ile diğer Bölümlerimizde hukuk eğitimi veren  öğretim elemanlarımızın 
araştırma, ders materyallerine ulaşma ve öğrencilere daha verimli olabilme adına kurumsal başvuru gereken ya 
da ücretli hizmet veren Turcademy, Lexpera, Sinerji ve Kazancı hukuk sistemlerinin  üyelikleri için Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile görüşmelerde bulunulmuş ve üst yazı ile taleplerin iletilmesine karar 
verildi. 

6 

Meslek Yüksekokulumuzda mevcut bilgisayar laboratuvar artan öğrenci sayısı ve derslerin yoğunluğu nedeniyle 
yetersiz kaldığından yeni bir bilgisayar laboratuvarına ihtiyaç duyulmuştur. Bu nedenle, Üniversitemiz Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanlığına oluşturulması planlanan bilgisayar laboratuvarı için 50 (elli) adet bilgisayar talebi yazısı 
gönderilmiştir. 

Dilek ve temennilerde bulunuldu. 

Unvanı / Adı ve Soyadı Görevi İmza 

Doç.Dr.Ahmet Deniz BAŞ Başkan (Müdür)  

Öğr.Gör.Cenk DOĞU Üye (Müd.Yrd.)  

Aliye TOPALOĞLU Üye (Yük.Sek.)  

Doç.Dr.Gökçe Çiçek İNCE Üye (Böl. Bşk.)  

Öğr. Gör.Dr.Altan KALAY  Üye (Böl. Bşk.V)  

Öğr. Gör.Dr.Fatma ATIGAN  Üye (Böl. Bşk.V)  

Öğr. Gör. Feyzi TEZCAN Üye (Böl. Bşk.V)  

Öğr. Gör.Hayrullah Burak YILDIRIM Üye (Böl. Bşk.V)  

 
 


